
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/systm-odsvn-zplodin-quick-6101-p-18712.html

  
Systém odsávání zplodin Quick 6101

Včetně DPH 16 601 Kč

Bez DPH 13 720 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00035934

Výrobce QUICK

Popis produktu

Systém odsávání zplodin  Quick 6101

Funkce:

1. Integrovaný design, snadná instalace, dobře nastavitelná ramena, není třeba dalšího rozvodu potrubí. 
2. Zařízení lze ovládat pomocí kabelového dálkového ovládání
3. roudění vzduchu zajišťuje velmi výkonný DC bezkartáčový ventilátor . 
4. Trojitý filtr pro odstranění nebezpečných látek z kouře. Primární filtr a hlavní filtr lze měnit každý zvlášť a ušetřit tak
náklady. 
5. Vestavěná cirkulace vzduchu filtračního systému zabraňuje odvádění horkého vzduchu ven z místnosti. 
6. Množství  vzduchu lze regulovat.
7. Předfilter a hlavní filtr lze vyměnit samostatně, což prodlužuje životnost hlavního filtru a snižuje provozní náklady
8. "" 2 v jednom "": nastavení polohy ramena v širokém rozsahu
9. LCD displej indikující naprogramovaný čas filtru
10. Alarm timeout

Filtr
● Hlavní filtr obsahuje vysokoúčinný filtr HEAP a plynový filtr. Filtr HEAP absorbuje kouř a částice. Na druhé straně jsou
jedovaté plyny odstraněny filtrem s aktivním uhlím
● V závislosti na intenzitě výparů lze naprogramovat provozní dobu filtru. Pokud je překročena doba provozu hlavního filtru,
systém spouští akustický alarm. Filtr by měl být okamžitě vyměněn
● Velký povrch předfiltru umožňuje odstranění větších částic s vysokou účinností, která chrání hlavní filtr před ucpáním a
prodlužuje jeho životnost
Výměna hlavního filtru
  

Specifikace:

Statický tlak 900 Pa
Jmenovitý průtok 200 m3 / min
Průtok v systému 160 m3/min

 
Účinnost filtrace 0.3um 99,97%
Příkon 80W
Hlučnost ≤ 55 dB
Napájení 230V, 50Hz
Rozměry 400 x 230 x 350 mm
Počet ramen 1 (delka 1,5m)
Hmotnost 7,8 kg

V sade:

hlavní filtr (nainstalovaný), 
předfiltr 4 ks + 1 kus instalován, 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/systm-odsvn-zplodin-quick-6101-p-18712.html


 

1 x rameno (Ø75 mm, délka 1,5 m) 
regulátor tahu s kabelem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

